平成３０年５月１日

大間高等学校

保 護 者 各位

                           青森県立大間高等学校

                            校 長  山 崎 康 浩

平成３０年度 春の授業公開について（御案内）

 若葉の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃から

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では、地域社会に教育活動を理解していただくとともに、開かれた学校づくりを

推進するために、下記のとおり授業を公開いたします。

 つきましては、ご多用のことと存じますが、この機会に本校の授業をご参観くださいますよ

う、ご案内申し上げます。

記

１ 公 開 日 平成３０年５月１４日（月）～１５日（火） ２日間

２ 公開時間

公開時間  校時  時刻

午前の部

８：４５～１２：３５

１校時   ８：４５～ ９：３５

２校時   ９：４５～１０：３５

３校時  １０：４５～１１：３５

４校時  １１：４５～１２：３５

午後の部

 １３：２０～１５：１０

５校時  １３：２０～１４：１０

６校時  １４：２０～１５：１０

※授業科目の時間割および授業場所は裏面をご覧ください。

   ※出張等により、時間割が変更になる場合があります。

３ 場 所 本校（授業を実施している全教室・実習室及び体育館）

４ 参観方法

（１）入口は職員玄関です。

（２）スリッパを用意しています。下足は所定の下足置き場に置いて下さい。

（３）職員玄関内にて受付簿に記名後、校舎案内図と時間割をお持ちになり、ご自由に授業を

ご参観下さい。公開時間内であれば教室への出入りは自由にできます。